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1 KOKOUKSEN AVAAMINEN 

 
Järjestötyöryhmän puheenjohtaja Niklas Wilhelmsson avasi kokouksen tiistaina 9.11.2021 
klo 12.01. 

 
Todettiin kokouksen läsnäolijat ja esittäydyttiin, kun laajennettu järjestötyöryhmä oli kokonai-
suudessaan ensi kerran koolla.  

2 KOKOUKSEN ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

Päätös Laajennetun järjestötyöryhmän esityslista hyväksyttiin.  

3 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN 

 

Laajennetun järjestötyöryhmän kokous 1/2021 järjestettiin 21.10.2021 valtionavustustoimin-
nan kehittämiseen perehtymiseksi. 
 

Päätös Laajennetun järjestötyöryhmän 1/2021 pöytäkirja (21.10.2021) hyväksyttiin ja julkaistiin han-
keikkunassa.  
 
Liite 1 Laajennetun järjestötyöryhmän 1/2021 pöytäkirja (21.10.2021)  

4 JÄRJESTÖTYÖRYHMÄN TYÖSUUNNITELMA  

 
 Mikko Lehtonen esitteli lyhyesti järjestötyöryhmän työsuunnitelman ja siitä annetun palaut-

teen. Järjestötyöryhmä keskusteli työsuunnitelmastaan.   
 
Päätös Järjestötyöryhmän työsuunnitelma vahvistettiin ja sen tiivistelmä julkaistiin hankeikkunassa.  

 
Liite 2 Järjestötyöryhmän työsuunnitelma  

 
 Sovittiin, että taloutta koskevia käytäntöjä ja toiminnan, vastuullisuuden ja varallisuuden ar-

vioinnin perusteita valmistellaan kahdessa erillisessä työryhmässä järjestötyöryhmän yh-
teistä käsittelyä ja valmistelua varten. Työryhmissä on sekä virkahenkilöjä että järjestöjen ja 
neuvottelukuntien edustajia. Järjestötyöryhmän sihteeri ohjeistaa työryhmät erikseen. 

 
 Todettiin, että pääministeri Sanna Marinin hallituksen ohjelmassa (2019) on kirjaus ”Kansa-

laisyhteiskunnan resurssien vahvistamiseksi selvitetään mahdollisuutta tukeakansalaisjär-
jestöjen varainhankinnan kehittämistä”. Selvitetään, miten asiaa edistetään valtionhallin-
nossa ja ollaan yhteydessä asiaa edistäviin tahoihin. Tarkoituksena on selvittää, missä laa-
juudessa asiaa käsitellään järjestötyöryhmässä ja osana taloutta koskevia käytäntöjä. Asian 
käsittelyä jatketaan myöhemmin.   

 
 Todettiin, että Haeavustuksia.fi-palvelussa pilotoidaan syksyllä 2022 myös erityisavustusha-

kuja. Siksi järjestötyöryhmä käsittelee erityisavustuksiin liittyviä kysymyksiä tukien siten val-
tionavustushankkeessa tehtävää määrittelytyötä. Asia lisättiin järjestötyöryhmän työsuunni-
telmaan.   

5 KATSAUS TOIMINNAN, VASTUULLISUUDEN JA VARALLISUUDEN ARVIOINNIN PERUSTEISIIN 

 
 Valtionavustushankkeessa toiminut järjestöjaosto käsitteli arvioinnin perusteita ja teki niistä 

ehdotukset. Laajennettu järjestötyöryhmä sai Mikko Lehtosen antaman katsauksen tehtyyn 
työhön ja keskusteli, miten arvioinnin perusteiden uudistamista jatketaan työsuunnitelman 
mukaisesti.    

 
Päätös Toiminnan, vastuullisuuden ja varallisuuden arvioinnin perusteista saatu katsaus ja siitä 

käyty keskustelu merkittiin tiedoksi.   
 

Liite 3 Katsaus arvioinnin perusteisiin   
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Todettiin, että järjestöjaoston tekemässä ehdotuksessa toiminnan arvioinnin perusteet kos-
kevat yleisavustuksia. Kun järjestötyöryhmä ja sen alainen työryhmä alkavat valmistella ar-
vioinnin perusteita, niiden on määriteltävä selkeästi, mitä valtionavustuslajeja arvioinnin pe-
rusteet koskevat.  

6 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT  

 
 Muita esille tulevia asioita ei ollut.  

7 TIEDOKSI 

 
Päätös  Seuraavat asiat merkittiin tiedoksi. 
 

- Järjestötyöryhmän katsaus taloutta koskeviin käytäntöihin ja työtilassa olevat aineistot 

8 SEURAAVAN KOKOUKSEN ALUSTAVA ASIALISTA JA SYKSYN KOKOUSAIKATAULU   

 
Päätös Puheenjohtaja esitteli seuraavan kokouksen alustavan asialistan.  
 

Laajennetun järjestötyöryhmän kokous 3/2021 järjestetään 25.11.2021 klo 9.00–11.00. 
 
 Kokouksessa keskustellaan, miten kahden vastaperustetun työryhmän työskentely on alka-
nut. Kokoukseen pyydetään katsaukset rahapelitoiminnan tuottoa koskevan rahoitusmallin 
uudistamisesta (valtioneuvoston kanslia) ja kansalaisyhteiskunnan toimintaedellytyksiä kos-
kevien OECD-suositusten toteuttamisesta (valtiovarainministeriö).  

9 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  

 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.04.    
 

 
Vastaanottajat 

 Kopion saajat 

 


